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Filial

 0303  LINDAL



Período de Entrega

 01/10/2025 a 01/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000357  9999

 Data

 26/09/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



5,000

 139,750

 27,950

01/10/2025

 1.01.02.000.01

 BACON INTEIRO - KG

 KG


8,000

 24,880

 3,110

01/10/2025

 1.04.03.030.01

 MACARRAO ESPAGUETE - PT 0,500KG

 PT


1,000

 35,580

 35,580

01/10/2025

 1.04.02.080.02

 FARINHA DE TRIGO - FD 10KG

 FD


1,000

 188,100

 188,100

01/10/2025

 1.02.03.000.04

 MISTURA LACTEA - FD 10KG

 FD


2,000

 346,340

 173,170

01/10/2025

 1.02.04.050.02

 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG

 PC


6,000

 18,660

 3,110

01/10/2025

 1.04.03.200.01

 MACARRAO PENNE - PT 0,500KG

 PT


1,000

 41,670

 41,670

01/10/2025

 1.03.04.060.01

 ERVILHA CONGELADA - PT 2,500KG

 PT


1,000

 36,510

 36,510

01/10/2025

 1.03.04.090.03

 MILHO VERDE CONGELADO - PT 2,500KG

 PT


1,000

 283,390

 283,390

01/10/2025

 1.05.02.300.02

 POLPA DE TOMATE CONCENTRADA BAG 

 CX


4,000

 90,680

 22,670

01/10/2025

 1.01.01.045.01

 CARNE MOIDA 1º LINHA - KG

 KG


2,000

 142,180

 71,090

01/10/2025

 1.01.05.030.02

 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG

 PT



Solicitação

 0000000360  9999

 Data

 29/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 398,980

 398,980

01/10/2025

 3.01.01.371.01

 DETERGENTE DE MAQUINA KLARO AL - BB20LT

 BB



Solicitação

 0000000361  9999

 Data

 29/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 670,740

 670,740

01/10/2025

 3.01.01.320.06

 SECANTE MAQUINA GLITTER RINSE - BB 20LT

 BB



Solicitação

 0000000362  9999

 Data

 29/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 52,500

 52,500

01/10/2025

 1.06.02.300.01

 BISCOITO SACHE AMANTEIGADO LEITE - CX 

 CX



Solicitação

 0000000363  9999

 Data

 29/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 104,900

 104,900

01/10/2025

 1.06.02.355.02

 BISCOITO SACHE WAFER CHOCOLATE - CX 96UN

CX



Solicitação

 0000000364  9999

 Data

 29/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 19,000

 9,500

01/10/2025

 1.08.04.280.01

 PO PUDIM CHOCOLATE - PT 01KG

 PT



Total

 2593,860
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